РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

404231 РФ Волгоградская область,  Палласовский район, с.Савинка ул Чапаева 152 тел.57-5-15, 57-6-37

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015г.                                                                                      № 184

«О плане мероприятий по формированию
ведомственных перечней муниципальных
услуг (работ) оказываемых муниципальным
учреждением СК «Чемпион»
в сфере физической культуры
и спорта»

В целях соблюдения бюджетного законодательства РФ, в соответствии с
постановлением Администрации Палласовского муниципального района от
25.09.2015г. №557 «Об утверждении порядка формирования, ведения и
утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Палласовского
муниципального района Волгоградской области», повышения качества
исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг
населению поселения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,Уставом Савинского сельского поселения, Положением
СК «Чемпион».
                              Постановляю:
         1. Утвердить план мероприятий по формированию ведомственных перечней
муниципальных услуг (работ) согласно приложению.
          2. Постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном
сайте администрации Савинского сельского поселения.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования  (обнародования).

Глава Савинского

сельского поселения                                           А.А.Перченко

рег.№184

Приложение к Постановлению
от 24.12.2015  № 184

План мероприятий по формированию ведомственных перечней
муниципальных услуг (работ)

№
п/п

Наименования мероприятия Срок реализации Ответственный исполнитель

1 2 3 4
1 Проведение анализа соответствия действующих

перечней муниципальных услуг реестровым
записям базовых перечней государственных и

муниципальных услуг, сформированных
органами исполнительной власти Волгоградской
области и размещенных на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по размещению информации о

государственных и муниципальных учреждений
(www.bus.gov.ru.)

2015 год Главные распорядители средств
бюджета муниципального

образования Савинского сельского
поселения, имеющие

подведомственные казенные
учреждения, выполняющие

функции и полномочия
учредителей бюджетных

учреждений муниципального
образования Савинского сельского

поселения
2 Проверка соответствия кодов Общероссийского

классификатора экономической деятельности
(ОКВЭД), указанных в базовых (отраслевых)
перечнях государственных и муниципальных
услуг (работ), кодам (ОКВЭД), присвоенным

учреждениям, которым будут назначаться услуги
(работы), а также кодов ОКВЭД, установленных

учреждению, сведениям, внесенных в Едином
государственном реестре юридических лиц

(ЕГРЮЛ). Внесение соответствующих
изменений в уставные документы учреждений и

ЕГРЮЛ (при необходимости).

2015 год

Главные распорядители средств
бюджета муниципального

образования Савинского сельского
поселения, имеющие

подведомственные казенные
учреждения, выполняющие

функции и полномочия
учредителей бюджетных

учреждений муниципального
образования Савинского сельского

поселения

3 Формирование перечня муниципальных услуг в
информационной системе «Электронный
бюджет»

        2015 год.
Главные распорядители средств
бюджета муниципального
образования Савинского сельского
поселения, имеющие
подведомственные казенные
учреждения, выполняющие
функции и полномочия
учредителей бюджетных
учреждений муниципального
образования Савинского сельского
поселения